
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

Název zakázky: 
 

„OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště –Laboratoře nové 

informatiky –ICT vybavení“ 
 

 

Druh zakázky: Dodávky  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 1.972.787,- Kč 

 

Druh zadávacího řízení:  Zakázka malého rozsahu 

 

Tato veřejná zakázka bude financována z prostředků Integrovaného regionálního 

operačního programu a zadavatele, a to v rámci projektu OA, VOŠ a JŠ Uherské 

Hradiště – Laboratoře nové informatiky (č.p: CZ.06.04.01/00/22_042/0002592). 
 

 

Zadavatel zakázky: 
 

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Uherské Hradiště 

se sídlemNádražní 22, 68601 Uherské Hradiště 

IČ: 60371731 

Statutární zástupce: Mgr. Marek Machalík, ředitel 

 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 
 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

Se sídlem: Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

IČO: 45659176 

Statutární zástupce: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

 



1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení laboratoře informatiky. Realizace 

zakázky proběhne dle podmínek zadávací dokumentace a dle technické specifikace, která 

tvoří její nedílnou přílohu. 

 

2. Kompletní zadávací dokumentace je poskytnuta spolu s touto výzvou potenciálním 

zájemcům. O zadávací dokumentaci je možné požádat kontaktní osobu uvedenou v bodu 

č. 6 této výzvy. 

 

3. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce, resp. 

dokumenty v cizím jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka. Doklady ve 

slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

 

4. Zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb.(dále jen „zákon“), s výjimkou zásad 

uvedených v § 6 zákona. Zadávací řízení se řídí Metodickým pokynem pro oblast 

zadávání zakázek pro programové období 2021-2027, Obecnými pravidly pro žadatele 

a příjemce IROP a Směrnicí Zlínského kraje SM/25/08/24 Zadávání veřejných zakázek 

administrovaných organizacemi kraje, dle které se jedná o uzavřenou výzvu. 

 

5. Doba a místo plnění zakázky: 

a) Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je červen 2024.  

Předpokládaný termín dokončení plnění veřejné zakázky zadavatel stanovuje do 

dvou měsíců ode dne předání místa plnění. 

b) Místem plnění veřejné zakázky je objekt zadavatele, p. č. st. 33/1 katastrální území 

Uherské Hradiště [772844], Zlínský kraj. 

 

6. Kontaktní osoba pro výběrové řízení je Mgr. Ondrej Mičuda, tel.: +420 603 171 857, e-

mail: verejne-zakazky@rravm.cz. 

 

7. Místo a lhůta pro podání nabídek: 

a) Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele. 

b) Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 05. 2024 ve 12:00 hodin. 

c) Nabídky mohou být podány osobně nebo poštou v sídle zadavatele. Při osobním 

předání je nutno nabídku odevzdat v sídle zadavatele, v pracovní době 8.00-14.00 

hod. 

d) Zadavatel neotevře obálky s nabídkami, podané po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

e) Otevírání obálek se uskuteční bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v sídle zadavatele. 

 

8. Požadavky na kvalifikaci  

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

 

a) splnění podmínek základní způsobilosti; 

b) splnění podmínek profesní způsobilosti; 

c) splnění kritérií technické kvalifikace. 

 

Podrobná specifikace požadavků na kvalifikaci, včetně vzorových dokumentů je uvedena 

v zadávací dokumentaci. 

mailto:verejne-zakazky@rravm.cz


 

 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

9.1. Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, 

výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 

9.2. Podrobná informace o požadavku na zpracování nabídkové ceny je uvedena v čl. 9 

zadávací dokumentace. 

 

 

10. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 

10.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena. 

10.2. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše uvedená bez daně z přidané 

hodnoty. 

10.3. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové 

ceny podle §113 zákona. 

 

 

11. Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace dle 

bodu 18.2 zadávací dokumentace. 

 

 

12. Vyhrazená práva zadavatele: 

 

12.1. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž zrušit.  

12.2. Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí na soutěži. 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 16. 05. 2024 

 

 

 

 

 

  Mgr. Marek Machalík, 

  ředitel 

 

 

 


		2024-05-16T14:05:08+0200
	Mgr. Marek Machalík




